
Město Náměšt' nad 	 Objednávka č . SMM 10112024 Chy 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
tel.568619111 fax 568 619 101 

- Dodavatel 
Jméno MK PROJEKTStav s.r.o. 
Adresa Komárovská 66613 
Psč  61700 	 Brno 
Vyř izuje  
Telefon 
IČO 04508343 
DIČ  CZ04508343 

OBJEDNÁ VKA 
- Odbě ratel 
Jméno Město Náměšť  nad Oslavou 
Adresa Masarykovo nám. 104 
Psč 	67571 	 Náměšť  nad Oslavou 
Vyřizuje 
Telefon 
IČO 
	

00289965 
DIČ 
	

CZ 00289965 

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM 
Na základě  Vaší nabídky ze dne 26.06.2024, kterou 
jste podal v rámci poptávkového řízení na zakázku 
malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

1,00 Kpl "Stavební úpravy WC v budově  Městského ú řadu 398 515,04 Kč  398 515,04 

na ulici Palackého č .p. 660" 

u Vás tímto objednáváme stavební práce v rozsahu 
specifikovaném položkovým rozpočtem, který tvo ří 
přílohu této objednávky a p říslušnou projektovou 
dokumentací vypracovanou Ing. Arch. Ji řím Š ťávou 
s názvem "Palackého 660 - snížení energetické 
náročnosti" v 0412023, která technicky specifikuje 
předmět pinění. 

Fakturace bude probíhat na základě  zjiš ťovacího 
protokolu skutečně  provedených prací odsouhlaseného 
investorem  

rvu. vu. ‚uI.. lilaLuy 

o Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 
@ Na účet 

Č íslo účtu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do 

ĺ  Datum dodání 

L 	29.11.2024 

Schválení 
Datum 	02.07.2024 
Objedn. č . 	10112024Chy 

	

I 	zpráva  

	

02.07.2024 J 	Doprava  

Poznámky / p říomínky 

Akceptuji tuto objednávku. 	Datum, razítko a podpis: 

CELKEM 398 515,04 Kč  
vč . 21% DPH 	482 203,20 Kč  
vč . 15% DPH 	 Kč  



Výkaz vÝmě r DľO poptávkové řízení 

5: 010224 	Palackého 660- Projekt snížení energetické náro čnosti budovy 

Uchazeč 	MKPROJEKTStaYS ro 	rnárovaJ4 66813 61700 Brto IČO 0450834 

R: 01 	Palackého 660 - Stavební úpravy WC 

P.člCíslo položkyNázev položky 	 I MJ IMno2ství ICena/ MJICelkem 	IDodávk IDodávka 	IMontážMontáž  celk. 

011:3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 14 759,39 	 9132,07 	 5627,33 
11317121047RT2 IP řeldadypórobetonovénenosnádâlky1240mm,§íikylOOmm,vg§ky249mm 	1 kus 1 	2,000001 	981,001 	1962,00 	846,711 	1693,42 	134,291 	268,58 

Výkres 0.1, 1.10 

WC a záchody: 2,00 	 2,00000 

	

2 1342255020RT2 P říčky z cihel O tvámic nepálených p říčky z ptičkovek pórobetonových tlouš ťky 50 mm 1 m2 1 	2,565001 	650,001 	1667,25 	368,021 	943,97 	281,981 	723,281 

včetně  pomocného lešení 

Výkres 0, 1. 1.10: 

wc a záchody: (0,95)'2,70 	 2,56500 

	

3 '342255024RT1 IPNčkyzdheiatvámicnepálengchpliCkyzpffékovekpórobetonovýcht iou§tkylOOmm I m2  I 	10.255001 	878,001 	9003,89 	589,521 	6045,53 	288,481 	2958,36 

včetně  pomocného lešení 

Výkres 0.1.1.10: 

wc a záchody: (2,00.2,60)'2,70 	 12,42000 

Odpočet otvorů : -(0,70'2,00) 	 -1,40000 

Odpočet mezidve ři : -(0,70'0,10'2) 	 -0,14000 

Odpočet p řekladů . -1,25'0,25'2 	 -0,62500 

41342948111R00 IKotvenlpfíéekkekonstrukdkotvaminahmoidinky 	 I m  I 	13,500001 	157,501 	2126,25 	33,271 	449,15 	1 24,231 ----T-677,11 

Včetně  dodávky kotev  spojovacího materiálu. 

Včelná dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

Výkres 0.1. 1.10: 

WC a záchody: 2,70'5 	 13,50000 

Díl: 342 	Stěny a p říčky montované lehké 	 10 915,10 	 5 662,27 	 525283 
51347016213R00 P ředotěnyoptáčtěnésádrokartonovými deskami volnéstojici, bez izolace 1x nosná 	I m2  I 	10,06000j 	1085,001 	10915,10 	562,85! 	5 662,27' 	522,151 	5 252,83 ! 

Včetně : 

- nezbytné úpravy desek na p říslušný rozm ě r 

- úpravy rohů , koutů  a hran konstrukci ze sádrokartonu 

- standardviho tmeleni 02, lejn: základní tmeleni Ot-v dodate čn ě  tmeleni (tmeleni najemno) a piipadné p řebroušení. 

Výkres Ot. 1.10: 

WC a záchody: 

m.105 - po strop. (2,20*2,70) 	 5,94000 

m.105 - po parapet: (0,80'1,60)'r'(0,80'0,30) 	 1,52000 

m.107 - po strop. (0,402,70) 	 1,08000 

m.107 - po parapeí: (0,801,60).(0,80'0,30) 	 1,52000 

Dli: 61 	Úpravy povrchů  vnitřní 	 13515,45 	 1935,58 	 11 579,87 
6 1610991004R00 lZačiŠřovaci okenní lišto pro omítku ti. 15 mm 	 1 m 1 	4,20000! 	89,701 	376,74 	64 ,491 	270.86 	25,211 	105,881 

nalepenI a od říznutí po dokončeni omítek 

m.107: )0,7000,70'r0,70) 	 2,10000 

m.105: (0,70+0,70+0,70) 	 2,10000 

8 1612421626R00  10mltky vnit řní stěn vápenné nebo vápenocementové v podtaži iva ochodiŠň  hladké 	I m2  I 	14,510001 	381,501 	5573,72 	52.371 	765,13 	329,131 	4808,59 

pod obklad )pův.zdivo) m104: (2,40'2,70) 	 6,48000 

pod obklad (pův.zdivo) m105 : (0,30'0,70'2) 	 0,42000 

pod obklad )pův.zdivo) m107: (0,30'0,70'2)o(2,70'2,70) 	 7,71000 

I 91612421637R00 IOmítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží ive schodišti Štukové 	I m2  I 	14,409501 	525,001 	7564,99 	52,431 	899,59 	482,571 	6665 ,40 ! 
na zdivo původoi a nové bez obkladu m.104: (6,60'0,70) 	 4,62000 

na zdivo původní a nové bez obkladu m.105: (3,000,70)+)0,70'0.25)+(0,70'0.70) 	 2,76500 

na zdivo původní a nové bez obkladu m.107: (6,40'0,70)+(0,700,25)+(0,70'0,70) 	 5,14500 

2 53CC-O 

Koeficient rezerva, p řechody apod.: 0,15 	 1,87950 

Pomocné stavebni práce - pro bouráni (nevypoložkooavé) 

Pomocné stavební práce pro rozvody Zil. 

Pomocné stavební práce pro montáž nových prvk ů : 

zapavuei podlahy v mistě  nových p ř íček, p ředchodu podlahy: 

011:94 	Lešení a stavební výtahy 537,70 198,25 339,45 
131941955001R00 	Lešení  lehké pracovvi pomocné pomocn ě , o výšce leše ňové podlahy do 1,2 m 	 I m2  I 3,80000 1 141,501 537,70 52,171 198,25! 89,331 

WC - m.107-105: (2,00+1,80) 3,80000 

Díl: 95 	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 908,80 14.59 894,21 
Vyčini budova ostatních objekt ů  budov bytové nebo ob čanské výstavby 	 m 141952901111 R00 	ště 	 stavby - zameteni a 	m2 I 6,400001 1 42,00 ! 908,80: 2 .28 ! 14,59 139,72 1 894,2 1 1 
Odkaz na mn. položky po řadí 44: 6,40000 6,40000 

011:96 	Bourání konstrukcí 12 290,70 0,00 1229070 
151978013191R00 	lošučení  omltek vápenných nebo vápenocementových vnit'mich s vyškrabáním spár, s 	I m2  I 67,650001 108,001 7306,20' 0,00! 0,00 108,00! 7 300,201 

wc: (4,20+4,20+4,20)2,75 

chodbičky: (4,00+4,0004,00)'2,75 

34,85000 

33,00000 

16 I918059531R00 	Odsekáni a odebráni obklad ů  stěno obkláda ček vnit řnictt zjakýclrkoliv materiálů , plochy I m2 	I 30,750001 136,001 4182,00 0,001 0,00 138,001 4182,00 ! 

včetně  otlučeni podkladni omítky až na zdivo, 

wc :14,2004,20+4,201*1,25 	 15.75000 

chodbičky: (4,00-r4,00+4,00)'1.25 	 15,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 o 



I 17725110811R00 Ioemontáž  klozetů  sptachovacicli 	 soubor! 	3,000001 	267,501 	802,50 	0,001 	 0,00 	267,501 	802,501 

Odkaz na mn. položky po řadí 23 5,42014 	 5,26089 

I 23979100013RAB IOdvoz,  suti a vybouraných hmot vodorovný p řesun na skládku do 15 km, 	 1 t  1 	5,260891 	1896,001 	9974.65 	0,001 	 0,00 	1896,001 	9974,65! 

Odkaz na dem hmot položky po řadí 15:3.11190 	 3.11190 

Odkaz nadem. hmot, položky po řadí 16 2,09100 	 2.09100 

Odkaz na dem. hmot, položky po řadí 17 0,05799 	 0.05799 

Naneseni hydroízola čni stě rky ve dvou vrstvách. Vlepeni t ěsnicí pásky do spoje podlaha-stána, p řitlačení a uhlazení, p řetaženi pásky další 

POD OBKLAD: 

Výkres 0.1. 1.10: 

Chodba - rn, 104 : (2,20'l ‚50)+)4,30'O, IS) 	 3,94500 

Odpočet otvorů  : -(0,60v0,70v0,70)'0,15 	 -0,30000 

WC - m.105 : (4,80'O,ld) 	 0,72000 

Odpočet otvorů  : -(0,70)0,15 	 -0,10500 

WC - m.107: (5,200,15) 	 0,78000 

Odpočet otvorů . .(0,70)'0.15 	 -0,10500 

POD DLAŽBU' 

Výkres 0.1. 1.10: 

WC - m.107-105 : (2,00+1,80) 

Chodba - m.104 : (2,60) 

3,80000 

2,60000 

Dli: 721 	Vnitřní kanalizace 14900,00 0,00 14900.00 
2617219999-001 	Úprava rozbyodu vody 	odpadu, napojeni na nová za8zováky, v č . materiálu a (kompll 1,000001 14900,001 14900,00 0,001 0,00 1 4 900.001 14900,001 

Dli: 726 	Za řizovací p ředměty 27 387,89 24 343,65 3044,24 
27 (725014131RT1 	IMozetové miny závěsné, bité, hluboké splachování, zadnl, včetně  sedátka, ší řka 360 I--b-,1 2,000001 5580,001 11160,00 4974,111 9948,22 605,891 1 211 ,78 ! 

I 28172599950-0001 	IVybaveni WC - zásobník na papíry, mýdlenka, wc št ětka, podavač  toaLpapiru I knrnpt 1 2,000001 4890,001 9780,00 4890,00 1 9780,00, 0,001 0,00 

28 725100001RA0 IZahzovací p ředměty - dodávka a montáž urny-vadla, baterie, zápachově  uzávěrky,, kus I 1,000001 6310,831 6310,83 4615,431 4615,43 1695,401 1695,401 

0,5 m kanaliza čního p řpojovaciho potrubi, 'yedeni a upevn ěni kanalizační a vodovodni výpustky, osazeni umy-adta, si řor'j a vodovcdni 

301998725201R00 	IPfesunhmotprozafizovacipfedmétyvobjektech4§kydo6m I 	I 391,600001 0,351 137,06 0,00 1 0,00 0,351 1 37,06 ! 

vodorovně  do 50 m 

Dli: 726 	P ředstěnovó systémy 22 217,49 19773.70 2443,79 
311726211321R00 	jP ředstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do soubor! 2,000001 11070.001 22140,00 9886,851 19773,70 1183,151 2366,301 

Včetně  dodávky a p řipevněni rnnntážniho prvku v č . napojeni na kanaliza ční pop ř . vodovodni potrubí. 

321998726221R00 	IP řesunhmotpropPedstãnovésystémyvobjektechvgškydo6 m I 221,40000! 0,351 77,49 0,001 0,00 0,35! 

vodorovně  do 50 m 

Dil: 766 	Konstrukce truhlá řské 33700,00 0,00 33700,00 
33176099999-001 	IMontãt a dodávka - Nově  dve řní k'ridto vč . kování kus I 2,000001 7900,001 15800,00 0,001 0,00 7900,001 15800,00 ! 

Náhrada za p ůvodní dve ře 

m.104-107: 2,00 2,00000 

I 35 1 76699999-003 	IMontáž a dodávka - Vn'd řei dve ře vč . zárubně , kováni Ikomptl 2,000001 7900,001 15800,00 0,001 0,00 7900,00! 15800,00 

Výkres Dl. 1,10: 

WC a záchody: 

m.105-104-107: 1,00.1,00 2,00000 

I 361998766201R00 	jPMsun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do 6 m 1750,000001 1,201 2100,00 0,001 0,00 1,201 2100.001 

50 m vodorovně  

Dil: 767 	Konstrukce zámečnické 6342,71 3763,89 2578,82 
37 	 [Montáž podhledů  lamelových a kazetových Montáž podhled ů  z kazet včetně  montáže I 	kas 	I 3,000001 91,901 275,70 0,001 0,00 91 ,90 1 275170 1 

I 381767587211R00 	IMontáž podhledů  lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, ‚ 600o600 mm, 1 m2 I 6,500001 850,001 5525,00 579,061 3763,89 270,941 1 761 , 11 1 
Výkres Dl. 1.10: 

WC - m.107-105: (2,00+1,90) 

Chodba - m.104: (2,60) 

3,90000 

2,60000 

391998767201R00 	P řesun  hmat pro kovové stavební dopt ňk. konstrukce e nhjektecir výšky do 6 m ( 	% 	I 288,102001 2.101 542.01 ‚ 0.001 0.00: 2,101 942 , 01 1 
50 m vodorovně  

Odkaz na mn, položky po řadi 41: 6,40000 8,40000 

I 411771 101210RT1 	jPflprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 I 6,49000 1 54,401 	348,16 	25.701 164,48 	28,701 	183,68 1 
Odkaz na mn. položky po řadí 44: 6,40000 6.40000 

I 441771575109RT6 	IMontái podlah z dlaždic keramických 300 X300 mm, režných nebo glazovaných, m2 I 6,40000! 727,001 	4652,80 	1 65,59 1 I 059,78' 	961,411 	3593,021 

Výkres 0.1.1.10: 

WC- m.107-105 : (2,00-1,80) 3,80000 

Chodba - m.104: (2,60) 2,60000 

I 	 Zvláštni dpravy spárditat čni spára vypiněná PB provazcem d=10 mm a silikonem 1 	m 	1 13,200001 145,501 	1920,60 	76,621 1011,38 	88,881 	909,221 

Zpracováno programem BtilLDpower S, 0 RTS, aj. 	 Stránka 2 



Výkres D. 1. 1. 10 

Chodba - m.104 	(6,60) 660000 

Odpočet otvorů 	-(0,60+0,70+0,70) -2,00000 

WC - m. 105 	(4,80) 4,80000 

Odpočet otvorů 	-(0,70) -0,70000 

WC - m.107: (5,20) 5,20000 

Odpočet otvorů 	-(0.70) -0,70000 

I 4659764203R 	IDIalba keramická bez glazury (LIGL); ti. = 9,0 mm; a = 298 mm; b= 298 mm; 	 m2 I 	7,360001 	383,001 	2818 , 88 	383,001 	2818,88 	0,001 	 0,001 
Výkres 0.1.1.10: 

Odkaz na mn. položky po řadí 44: 6,40000 	 6,40000 

Koeficient: 1,15 	 0,96000 

47998771201 R00 1 P řesun  hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m I 	I 198,266101 7,201 1427,52 0,001 0,00 7.201 1427,52 1  

50 m vodorovně  

Dil; 776 	Podlahy povlakové 0.00 0,00 0,00 
521998776201R00 IPfesun hmot pro podlahy povlakově  v objektech výšky do 6 m I 	I 0,000001 0,921 0,00 0.001 0,00 0,921 0,001 

vodorovně  do 50 m 

Dli: 777 	Podlahy ze syntetických hmot 2496,55 831,49 1 665,06 
531777531024R00 	I Podlahy ze stě rky akrylátové s disperzi samonivela čnl hmota, 6ouštlsy 4 mm, Penetrace I m2  I 6.400001 371,001 2374,40 129.921 831,49 241,991 1542,911 

včetně  penetrace podkladu 

Odkaz na mn. položky po řadi 44 :6.40000 

I 541998777201R00 	IP řenun  hmot pro podlahy syntetické v objektech výškydo 8 m 

6,40000 

I 	I 111,049501 1,101 122,15 0,001 0,00 1,101 122,15 

50 m vodorovně  

Dil: 781 	Obklady keramické 71 259,96 35938,57 35321,39 
551781  101210RT1 	IPšprava  podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová I 	m2 	I 31,089901 48,001 1491,84 19.301 599,84 28,701 892,00 

Včelné dodávky materiálu. 

Odkaz na mn. položky po řadi 57 :31,08000 31,08000 

56 1781419707RT1  IMontU obkladů  vnitřních z obkládaček párovinových p říplatky k položkám montáže 	1 m I 	25,40000! 	11,801 	299,72 	11,801 	299,72 	0,001 	 0,001 

Výkres 0.1.1.10: 

rohy 

Chodba - m.104 : 2,05'4 	 6,20000 

WC - m.105: 2,05'3 	 6,15000 

P řipočet ostěni okna : (0,40+0.40) 	 0,80000 

P řipočet parapelu : (0,65+0,50+050) 	 1,65000 

WC - m.l07 : 2,05'3 	 6,15000 

P řipočet notěni okna: (0,40+0,40) 	 0,80000 

P řipočet parapetu: (0,65+0,50+050) 	 165000 

I 57178147512ORT6 	IMoetáž obkladů  vnit řnich z dlaždic keramických kladených do tmele 300 X 600 mm, ' I m2  I 	31,080001 	921,001 	28624,68 	176,511 	5485,93 	744,491 	23138,751 

Výkres 0.1 	1. 10 

Chodba - m.104 	(6,602,05) 13,53000 

Odpočol otvorů  : -(0,60+0,70v0,70)'2,00 .4,00000 

INC - m. 105 : (4,80'2,05) 9,84000 

Odpočet otvorů  :-(0,70)'2,00 -1,40000 

P řipočet obkladu podpanapelnim zdivem: (0,75't.60) 1,20000 

P řipočet ostěni okna: (0.40.0.40)0,50 0,40000 

P řipočet parapetu : (0.65)'0,50 0,32500 

WC - m. 107 : (5,20'2.05) 10,66000 

Odpočet otvorů : -(0,70)'2,00 .1,40000 

P řipočet obkladu podparapelnim zdivem: (0,75' t ‚60) t ‚20000 

P řípočet notěni okna: (0,40'i'0,40)0,50 0,40000 

P řipočet parapetu : (0,65)'0,50 0,32500 

58 !761479705RT3 IMontái obkladů  vnit řních Z dlaždic keramických Pllptaiky k položkám montáže obklad ů  I m2  I 	31,080001 	19,501 	608,08 	19,501 	608,06 	0,00! 	 0,001 
Odkaz nams. položky po řadi 57:31,08000 	 31,08000 

I 591781479711R00 IMoeláž  obkladů  vnitřeich z dlaždic keramických P říplatky k položkám montáže obklad ů  I m2  I 	31,080001 	74,701 	2321,88 	0.001 	 0,00 	74,70 	232 1 ,68 1 
Odkaz na mn. položky po řodi 57 : 31,08000 	 31.08000 

60 781497121RS3Lišty  k obkladům profil rohový eloxovaný hlinik, uloženi do tmele, ‚ výška profilu 10 mm, 1 m I 	3,400001 	320,001 	1088.00 	251,121 	853,81 	68.881 	234,191 

Výkres 0.1.1.10: 

Chodba - m.104: 

WC-m.105:0 

P řipočet ostění okna: 0,70+0,70 	 1.40000 

P řipučel parapetu : 0,65 	 0,65000 

WC - m.107: 

P řipočet notěni okna: 0,70 	 0,70000 

P řipočet parapetu: 0.65 	 0,65000 

I 81178180001.001 IPRplatek za řezánI obkladaček dia, kotoučem A. p řiplatku za řezáni otvorů  v obkladačce I kempi 1 	1 ,00000 1 	5000 ,00 1 	6000,00 	0,001 	 0,00 	8000,00 1 	6000,00 1 

621597813746R 	IObklad  keramický typ: běžný; s glazurou (GL); U. = 10.0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; 1 m2 1 	35,742001 	766,001 	28093,21 	788,001 	28093,21 	0,00 ! 	 0,00 1 
Odkaz nu mn. položky po řadi 57: 31,080001,15 	 35,74200 

631998781201R00 IPřeoun  hmot pro obklady keramické yobjektech výšky do 8 m 	 I 	I 875,251901 	4,051 	2734,77 	0,001 	 0,00. 	4,051 	2734,77J 

Výkres 0.1.1.10: 

nové 	 2,00000 

Náhrada za původní dve ře: 

m.104-107 :2,00 	 2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, tl RTS, aj. 	 Stránka 3 



Díl: 784 	Malby 	 4098,70 	 562,37 	 3536,32 
651784191101R00 IPriptava povrchu Penetrace (napoušt ěni) podkladu disperzni,jednonásobná 	 1 m2 I 	45.795501 	24.301 	1112,83 	5,591 	256,00 	18,711 	856,83: 

Odkaz na mn, položky po řadí 66 206,86225 	 45,79550 

I 	 Malby z mali řskýcb směsi otěruvzdorných, ‚ bě lost 82%, dvojnásobné 	 I m2  I 	45,79550! 	65.201 	2985.87 	8,691 	306,37 	58,511 	2679,491 
Odkaz na mn. položky po řadí 8: 1461000 	 14,61000 

Odkaz na mn. položkypo?adi 9:21,12550 	 21,12550 

Odkaz na mil. položky po řadí 5: 10,06000 	 10,06000 

Díl: M21 	Elektromontáže 	 70200,00 	 0,00 	 70200.00 
671M21-00001 	lUprava elektroinstalace - vypína če, zásuvky vedeni, vč . materálu a pomocného 	Ikon,plI 	1.00000 	45000,001 	45000,00 	0,001 	 0,00 45000,001 	45000,001 

681M21-00002 	IÚprana elektroinstalace - Nové sv ětla, napojeni a zapojení, vč. materálu a pomocného I kornpil 	7,000001 	3 600,00 1 	25206,06 	0,061 	 0,00 	3600 .00 1 	25200,001 

1 	Celkem 	 398 515,041 


